
CONSORZIO GIARDINO ALPINIA
Sede Comune di Stresa

Sede operativa c/o Unione Montana del Cusio e del Mottarone
Via De Angeli, 35/a OMEGNA (Prov. V.C.O.)

COPIA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N.22 DEL 24/10/2023

OGGETTO:

2023 il giorno 24 del mese diOTTOBRE

IL SEGRETARIO

- Vista la Delibera A.C. n. 15 del 16/11/2017 relativa alla nomina del Segretario,confermato
con Decreto del Presidente n. 1 del 10/06/2021;

- Considerato che il Bilancio di Previsione 2023/2025 è stato approvato con Delibera AC 02
del 01/02/2023;

- Vista la Delibera 203 del 17/05/2023 dell recante :
funzioni analoghe, sull degli obblighi di pubblicazione,al 30/06/2023 e attività
di vigilanza dell con la quale è stato richiesto agli OIV di utilizzare specifico
applicativo fornito dall per la predisposizione e acquisizione a sistema
dell in merito all
Amministrazioni pubbliche tenute all za degli obblighi di pubblicazione di cui al
d.lgs. 33/2013;

- Vista la nota di invito alla creazione del profilo OIV nell web fornito da ANAC,
acquisita al prot 111 del 17/10/2023;

- in forma monocratica per
l'espletamento di quanto previsto dalla Delibera n°203/2023 della Autorità ANAC,mediante
affidamento incarico ad esperto esterno, Dr. Sandro Avignano di Varzo;

- Visto il preventivo del Dott. Sandro Avignano acquisito al prot. 112 del 24/10/2023 quale
250,00 netto per l

all

-
comma 4 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.00, riportata in calce alla presente determinazione;

- Vista
n. 267 del 18.08.00;



DETERMINA

1°) Di impegnare la spesa relativa al compenso per

250,00 netti annui;

2°) Di imputare la spesa complessiva 340,00 al Bilancio di Previsione 2023 nel modo
seguente:

1.1 Voce 30/1307/1
103,32 1.1 Voce 30/1332/1 ltre spese per servizi
27,00 1.1 Voce 70/1716/1imposta IRAP

ove i fondi sono dotati di
267 del 18/08/2000;

3 albo pretorio in ossequio al D.Lvo. n°
267 del 18/08/2000.

Dalla Sede del Consorzio addì 24/10/2023
Il Segretario

F.to Dr. Marco Luigi Delsignore

___________________________________

Visto di regolarità contabile attestante la copertur l51 comma 4 del
D.Lvo n° 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dr. Marco Luigi Delsignore

_______________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Consorzio

per 15 giorni consecutivi dal 26/10/2023 al 09/11/2023

Dalla Sede del Consorzio addì 26/10/2023

Il Segretario Direttore
F.to Dr. Marco Luigi Delsignore

_______________________

e in carta libera per uso amministrativo

Il Segretario Direttore
F.to Dr. Marco Luigi Delsignore

______________________


